1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO. SOLICITO AO SENHOR PREFEITO, QUE SEJA REALIZADA A TROCA DAS LÂMPADAS QUEIMADAS NA PRAÇA HARMONIA E JUSTIÇA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º        DE 2013
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp para que Vossa Excelência solicite junto aos Departamentos competentes a troca das lâmpadas na Praça Harmonia e Justiça na Quadra.
JUSTIFICATIVA
A solicitação em questão ocorre por motivos de duas lâmpadas da quadra da Praça estão queimadas, alem dessas lâmpadas localizadas na quadra de esportes  há também mais oito lâmpadas na Praça queimadas devendo ser substituídas.

Os moradores desse local reclamam, pois não podem usufruir da praça no horário noturno.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 01 de Março de 2013
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS.

“DANIEL SANTOS”
VEREADOR PARTIDO VERDE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]